



SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
00-911 Warszawa 62, ul. Nowowiejska 31

REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

#SZCZEPIMYSIE

L.Dz. ...⁶¹² L.2612.24.2.2021

Warszawa, dnia 17.05.2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie Rozdziału 5 ust. 13 pkt 1) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000,00 zł netto, którego przedmiotem jest: „USŁUGA POLEGAJĄCA NA PRZEPROWADZENIU CERTYFIKACJI SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ SPL DLA PW SPZOZ”, NR SPRAWY: SPL/07/KC/2021.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

PYTANIE 1

W nawiązaniu do Państwa zaproszenia do złożenia ofert na recertyfikację systemu zarządzania, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów zaproponowanego projektu umowy. Co należy rozumieć przez zobowiązanie Wykonawcy do zapewnienia pełnego wsparcia merytorycznego, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. c, pkt 3 lit. c.? Ze względu na zachowanie bezstronności, (...) jako jednostka akredytowana nie może świadczyć usług doradztwa i konsultingu. Dlatego też musimy wyjaśnić o jakie wsparcie merytoryczne chodzi.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do zaproszenia. W związku z powyższym po pkt 4 zostaje dodany zapis:

„Pod pojęciem „pełne wsparcie merytoryczne” Zamawiający rozumie:

- zapewnienie możliwości kontaktu mailowego bądź telefonicznego,
- doraźna pomoc w wyjaśnieniu ew. nieścisłości w dokumentacji systemu zarządzania jakością,
- doraźna pomoc w interpretacji zapisów dokumentacji np. po każdym audycie. ...”.

Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

PYTANIE 2

Czy dotychczasowa jednostka, która udzielała Państwu certyfikacji posiada akredytację? Proszę o załączenie certyfikatu - informacja ta jest niezbędna do przejęcia Państwa certyfikacji celem udzielenia ponownej certyfikacji (wymagania akredytacyjne).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż obecnie ma zawartą umowę z firmą Centrum Certyfikacji Jakości. Akredytacja dostępna pod adresem: [Centrum Certyfikacji Jakości | UPRAWNIENIA \(wat.edu.pl\)](http://CentrumCertyfikacjiJakości.UPRAWNIENIA.wat.edu.pl)

PYTANIE 3

Proszę o wskazanie ilości osób zatrudnionych w Państwa jednostce z podziałem na lokalizacje w przeliczeniu na etaty - warunek niezbędny do przygotowania oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy:

- ilość lokalizacji POZ – siedem lokalizacji, w tym w najbliższych miesiącach planowana jest likwidacja jednej placówki;
- ogólna liczba pracowników wynosi 97 (dziewięćdziesiąt siedem) osób łącznie personelu medycznego i niemedyceznego, w tym 16 (szesnastu) lekarzy POZ w przeliczeniu na etat 6,2 (3 (trzech) specjalistów medycyny rodzinnej, 7 specjalistów chorób wewnętrznych, 1 specjalista pediatrii) oraz 5 pielęgniarek POZ.

PYTANIE 4

Czy dopuszczacie Państwo jako obowiązujący inny wzór umowy, przedstawiony przez wybraną przez Państwa jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA, który uwzględniałby wszystkie wymagania akredytacyjne?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż obowiązującym wzorem jest projekt umowy (Załącznik nr 3 do zaproszenia), zamieszczony na stronie internetowej www.spl.pl

Załącznik do odpowiedzi:

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – modyfikacja z dnia 17.05.2021 r.;

p.o. SZEF LOGISTYKI
Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej
dla Pracowników Wojska SP ZOZ

W2.

Piotr Sokółowski

17.05.21

.....
podpis Dyrektora Specjalistycznej Przychodni
Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ

Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 17.05.2021 r. Izabella Starzyńska – sekretarz Komisji.